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Конечна ранг листа на примени кандидати од прв уписен рок 2020/21 
год.-Дипломиран инженер по медицинско - лабораториска дијагностика 

- Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 82666 93,564 

2 81502 82,668 

3 83479 81,786 

4 83292 69,261 

5 81633 65,000 

6 82002 63,605 

7 82962 62,240 

8 80966 61,600 

9 78940 59,600 

10 83772 56,823 

 

 


